
  

    

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Elektroniki,  
Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
www.eti.pg.gda.pl 

Biuro Wydziału: 
tel:. +48 58 347 17 84, 58 347 22 77 
fax: +48 58 348 63 73 
e-mail: deans@eti.pg.gda.pl 

 

 

  

Dziekan 

L.dz.: WETI/ 1581/2014            Gdańsk, 17.04.2014 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania  na  dostawę sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania  CRZP/141/009/D/14  część III,  

Na podstawie art. 92 ust. 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2013, poz. 907,984 i 1054 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  artykułów 

promocyjnych  dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki  Politechniki Gdańskiej  

 w części III ( dostawa dla Wydziałowej Rady Studentów)  za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy:    

 

Agencja Reklamowa BIURO-FACH A. Brzeziński 

Ul. Fiszera 14, 80-231 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –   100,00 

Liczba uzyskanych punktów ogółem –  100,00 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Najkorzystniejsza oferta w części III  w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 ustawy. 

 

W  postępowaniu w części III złożono jeszcze oferty: 

1.PPHU LIR Elżbieta Zajet Biuro Reklamy 

Ul. Grunwaldzka 2, 62-300 Elbląg 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –  55,93  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 55,93 

 

2.STUDIO SIEDEM s.c.  

Ul. Myślenicka 18 G, 30-698 Kraków 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –  87,38 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 87,38 

 

3. PROWEAR Tomasz Pawlak 

Ul. Czajków 10, 62-812 Jastrzębniki 

cena –  88,98 

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 88,98 

 

4. Kuźnia pomysłów Radosław Kozera 

Ul. Dworcowa 2/107, 70-206 Szczecin – oferta odrzucona 

 

5. Agencja Promocyjna WENA s.c. J. Łyszkowska-Socha, T. Socha 

Ul. Morenowa 11, 80-172 Gdańsk – oferta odrzucona 



 
 

 

6. SMD Sp. z o.o. 

Ul. Kwiatowa 10, 80-180 Gdańsk – oferta odrzucona 

 

7. MEDIA NORD  

Ul. Kotwiczna 24, 81-578 Gdynia – oferta odrzucona 

 

 

      


